

---

## **Materiale intretinere**

I.D.: 77882177

---

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 677,50 RON - 677,50 RON

---

Descriere: 1.Set mecanism wc bc 3 pret f tva 57,14 total f tva 171,42 2.Capac wc 2 25,21 50,42  
3.Surub+piulita 350 0,50 175,00 4.Lampa neon 2 63,03 126,06 5.Perie sarma 4 18,49 73,96  
6.Alcool tehnic 8 10,08 80,64 TOTAL FARA TVA 677,50

---